
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
Київ №

Про зупинення дії
кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів

Відповідно до частини третьої статті 14 Закону України “Про оцінку 
майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні”, якою 
передбачено обов’язкове підвищення кваліфікації оцінювачами за 
відповідними напрямами оцінки майна не рідше одного разу на два роки

НАКАЗУЮ:

1. Зупинити дію кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів, які не виконали 
вимоги Закону України “Про оцінку майна, майнових прав та професійну 
оціночну діяльність в Україні” (перелік додається).

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності забезпечити інформування громадськості щодо змісту цього наказу 
шляхом опублікування його на веб-сайті Фонду державного майна України.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

В. о. Голови Фонду Людмила ДАРАГАН

и  13
Фонд державного манна України

■ КЕП: ДАРАГАН Л. В. 02.08.2023 17:00
248197ииЕАВ977Е5040000009ВЕЗи800иС74АС03
Сертифікат дійсний з 11.10.2022 09:32 до 11.10.2023 23:59



Додаток до наказу Фонду державного 
майна України від 02.08.2023 № 1376

~Г ґ*  * 1 * •  •  •Кваліфікаційні свідоцтва оцінювачів, дію яких зупинено

№ Прізвище, ім’я, по батькові Свідоцтво про 

реєстрацію у 

Державному реєстрі 

оцінювачів та СОД

Кваліфікаційний документ оцінювача Регіон

Номер Дата видачі Номер Дата видачі Навчальний
заклад */

1 Бабак Тетяна Володимирівна 144 29.03.2016 МФ № 127 14.11.2015 УКШ м. Черкаси
МФ № 9 27.02.2016 УКШ

2 Бакум Валерій Іванович 4997 04.12.2006 МФ № 223 24.05.2003 ІКЦ УТО Черкаська обл.
МФ № 4270 15.04.2006 УКШ

3 Батрак Дмитро Валерійович 806 02.09.2014 МФ № 110 31.05.2014 УКШ Полтавська обл.
4 Бірюк Олексій Олексійович 6298 05.03.2008 МФ № 5621 22.12.2007 МІБ м. Київ
5 Бойко Роман Володимирович 6744 19.08.2008 МФ № 5842 05.04.2008 УКШ м. Харків
6 Бондаренко Валерій Борисович 8132 11.03.2010 МФ № 7430 20.02.2010 УКШ м. Харків
7 Бражник Андрій Володимирович 310 12.09.2016 МФ № 8314 21.04.2012 УКШ м. Харків
8 Бурій Володимир Віталійович 1810 12.08.2002 № 4264 09.06.2000 МВС м. Черкаси
9 Верещака Микола Миколайович 1781 12.08.2002 № 4745 20.04.2001 МВС м. Полтава
10 Вітвіцький Олег Дмитрович 3790 10.08.2005 МФ № 562 04.10.2003 УКШ м. Хмельницький

МФ № 236 24.05.2003 ІКЦ УТО
МФ № 3641 11.06.2005 УКШ

11 Гарбар Євгеній Сергійович 10290 16.08.2013 МФ № 8035 18.05.2013 ІКЦ УТО м. Київ
МФ № 8126 20.07.2013 ІКЦ УТО

12 Голуб Олександр Миколайович 9381 12.07.2012 МФ № 8360 19.05.2012 УКШ Полтавська обл.
13 Грамма Артем Ігорович 8139 11.03.2010 МФ № 7426 20.02.2010 УКШ м. Харків
14 Гуляєв Артем Сергійович 8417 21.09.2010 МФ № 6636 20.12.2008 Інст.експ.та упр.в м. Миколаїв



15 Драник Ганна Василівна 2110 30.12.2004 № 1039 01.06.2001 УКШ м. Черкаси
МФ № 1988 02.10.2004 УКШ

16 Єфремов Іван Вікторович 8418 21.09.2010 МФ № 6643 20.12.2008 Інст.експ.та
упр.власн

м. Миколаїв

17 Залюбівський Юрій Петрович 1730 04.11.2004 № 2502 21.07.2001 ІКЦ УТО Вінницка обл.
МФ № 2126 02.10.2004 Експерт-Л

18 Іщенко Володимир Миколайович 2746 04.05.2005 № 106 23.05.1995 ІКЦ УТО м. Київ
МФ № 3406 12.02.2005 УКШ

19 Кіян Тамара Павлівна 3092 09.10.2002 № 12 02.12.1998 УАБС м. Ужгород
№ 7-009 12.12.1999 МЦПІМ

20 Корженко Євгеній Григорович 23.07.2019 МФ № 100 06.07.2019 Експерт-Л Київська обл.
21 Кривов Андрій Євгенович 1842 12.08.2002 № 4274 09.06.2000 МВС м. Київ
22 Крилова Тетяна Андріївна 11650 27.11.2013 МФ № 8204 05.10.2013 УКШ м. Київ
23 Лебедєва-Скочеляс Наталія Венидик 112173 23.10.2013 МФ № 6895 16.05.2009 МІБ м. Хмельницький
24 Ликов Сергій Вікторович 308 12.09.2016 МФ № 8365 19.05.2012 УКШ Харківська обл.
25 Лисюк Наталія Григорівна 186 19.08.2015 МФ № 6605 13.12.2008 УКШ м. Київ
26 Логвін Олександр Миколайович 5836 11.09.2007 МФ № 5222 14.07.2007 МІБ м. Кіровоград
27 Лук'янова Вікторія Олександрівна 5582 11.06.2007 МФ № 3653 11.06.2005 УКШ м. Харків

МФ № 4327 13.05.2006 Егіда
28 Майовецький Олег Васильович 750 04.11.2003 № 284 22.12.2000 Експерт-Сервіс м. Тернопіль

МФ № 355 07.06.2003 УКШ
29 Мельник Дмитро Михайлович 5856 24.09.2007 МФ № 5066 19.05.2007 УКШ м. Івано- 

Франківськ
30 Назаренко Олександр Петрович 5909 10.10.2007 МФ № 5294 08.09.2007 УКШ Донецька обл.
31 Недужко Сергій Юрійович 5857 24.09.2007 МФ № 4259 15.04.2006 Інст.експ.та упр.влма.сМн иколаїв
32 Несен Михайло Васильович 713 03.11.2003 МФ № 285 24.05.2003 ІКЦ УТО Черкаська обл.
33 Панченко Микола Іванович 8950 16.12.2011 МФ № 7978 01.10.2011 УКШ м. Черкаси
34 Половинка Віктор Вікторович 9801 24.04.2013 МФ № 8160 24.12.2011 УКШ Луганська обл.
35 Приходько Олег Миколайович 7979 30.12.2009 МФ № 7307 12.12.2009 УКШ м. Харків
36 Приходько Олександр Миколайович 7337 13.03.2009 МФ № 6268 19.07.2008 УКШ м. Харків
37 Рахматова Наталія Анатоліївна 825 07.10.2014 МФ № 209 06.09.2014 УКШ м. Житомир



38 Рибак Ігор Васильович 5002 04.12.2006 № 4127 18.04.2000 МВС м. Черкаси
МФ № 4269 15.04.2006 УКШ

39 Святченко Олександр Анатолійович 1824 12.08.2002 № 4128 18.04.2000 МВС м. Черкаси
40 Сезонов Віктор Станіславович 309 12.09.2016 МФ № 8343 21.04.2012 УКШ м. Харків
41 Сібель Віктор Миколайович 721 04.11.2003 МФ № 309 24.05.2003 ІКЦ УТО м. Миколаїв
42 Тальянчук Інна Сергіївна 19.02.2020 МФ № 7252 12.12.2009 УКШ м. Київ

МФ № 30 31.03.2018 УКШ
МФ № 108 06.07.2019 МІБ

43 Танько Володимир Миколайович 8134 11.03.2010 МФ № 7432 20.02.2010 УКШ м. Харків
44 Тітенко Валентин Анатолійович 9379 12.07.2012 МФ № 8383 19.05.2012 УКШ Полтавська обл.
45 Тополя Руслан Володимирович 8959 20.12.2011 МФ № 3648 11.06.2005 УКШ м. Черкаси

МФ № 7986 01.10.2011 УКШ
46 Цибулько Юрій Віталійович 9005 19.01.2012 МФ № 7987 01.10.2011 УКШ м. Суми
47 Чернорук Олександр Леонідович 1849 12.08.2002 № 4400 01.09.2000 МВС м. Полтава
48 Шиян Андрій Володимирович 9808 30.04.2013 № 4775 22.04.2001 МВС Луганська обл.

МФ № 8171 24.12.2011 УКШ

*/ УКШ -  ТОВ «Українська комерційна школа»;
МІБ -  ПВНЗ «Міжнародний інститут бізнесу»;
МВС - Міністерством внутрішніх справ України;
Експерт-Л - ТОВ «Навчально-консалтинговий центр «Експерт-Л»;
ІКЦ УТО - Колективне підприємство «Інформаційно-консультаційний центр Українського товариства оцінювачів»; 
МЦПІМ - Міжнародний центр приватизації, інвестицій та менеджменту;
Егіда - ТОВ «Агентство незалежної експертизи «Егіда»;
Експерт-Сервіс - Український центр післяаварійного захисту «Експерт-Сервіс»;
УАБС -  Українська академія банківської справи Національного банку України;
Інст.експ.та упр.власн - ТОВ «Інститут експертизи та управління власністю»;

Заступник директора Департаменту Катерина МАЛИШЕВА


